

Primera sesión del Consejo Consultivo Temático de Economía del Municipio de Oaxaca de Juárez

Fecha y hora:	06 de septiembre de 2022. 4:30 horas
Ubicación	Sala de juntas de las Regidurías.

## OBJETIVOS

Elegir al presidente (a) y al secretario (a) del Consejo Consultivo Temático de Economía.

Establecer el cronograma de reuniones subsecuentes.

Desarrollar un esbozo de la agenda de trabajo.

### LISTA DE ASISTENCIA

A esta reunión asistieron, el Mtro. Isidoro Yescas Martínez, Director General del IMPLAN, la Lic. Jovita Martínez González, Jefa del Departamento de Enlace con los Consejos Ciudadanos y Vinculación y todos los siguientes integrantes del Consejo Consultivo Temático de Economía:

- Gladys Karina Sánchez Juárez. Integrante del Consejo Consultivo Temático de economía.
- Ana Luz Ramos soto. Integrante del Consejo Consultivo Temático de economía.
- Rosendo Martínez Jiménez. Integrante del Consejo Consultivo Temático de economía
- Marly Anacleto Martínez. Integrante del Consejo Consultivo Temático de economía.

# INSTITUTO MUNICIPAL DE PLANEACIÓN

Plaza de la Danza s/n, Centro, C.P. 68000 Oaxaca de Juirez, Oax. © 951 501 5500 © 95150 15611 www.municipio-deoaxaca.gob.mx









# DESARROLLO y ACUERDOS

- 1.- El Mtro. Isidoro Yescas Martínez, realizo la introducción a la reunión.
- 2.- Se realizó la presentación de cada uno de los integrantes.
- 3.- Se eligió como Presidente del Consejo Consultivo Temático de Economía al Mtro. Rosendo Martínez Jiménez y como Secretaria del Consejo a la Lic. Marly Martínez Anacleto.
- 4.- Respecto a la agenda de trabajo se acuerda realizar reuniones una vez al mes, probablemente por las tardes o incluso sábados. Los temas a abordar se definirán en la siguiente reunión.

ASISTENTES	
Nombre y cargo	Firma
Mtro. Isidoro Yescas Martínez Director del Instituto Municipal de Planeación.	Firmado
Mtro, Gladys Karina Sánchez Juárez Integrante del Consejo Consultivo Temático de Economía	Tirmado
Dra. Ana Luz Ramos soto Integrante del Consejo Consultivo Temático de Economía	Tirmado
Mtro. Rosendo Martínez Jiménez Integrante del Consejo Consultivo Temático de Economía	Tirmado )
Lic. Marly Martínez Anacleto Integrante del Consejo Consultivo Temático de Economía	Firmado
Jovita Martínez González Jefa del Departamento de Enlace con los Consejos Ciudadanos y Vinculación.	Tirmado
	40

# INSTITUTO MUNICIPAL DE PLANEACIÓN

Plaza de la Danza s/n, Centro, C.P. 68000 Oaxaca de Juirez, Oax. 😗 951 501 5500 🕲 9515015611 www.municipiodeoax.cca.gob.mx



# Municipio de Oaxaca de Juárez Instituto Municipal de Planeación Departamento de Enlace con los Consejos cludadanos y Vinculación.

Reunión: 1a. Reunión del Consejo Consultivo Temático de Economía.

Fecha: 06 de septiembre de 2022, 16:30 horas

Nombre	Organización	Firma
Arabus Arma Sch	U. A. B. J. O	Tomade
64 by S Harm Souther Jages	U7850	Timade
Rosando Muitinez Jimanez	U4 BJO	Jonada M
Martinez Anceleto	( officended Teiendo Ideus Ac.	Timado
Jourta Markinez Conzalez	IMPLAN	Tomade
Its: dos yesses NHZ.	IMPLON	Tomade